Администрация города Шарыпово
город Шарыпово Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.09.2019											№ 182

О внесении изменений в постановление Администрации города Шарыпово от 27.09.2013 №224 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников Муниципального казенного учреждения «Служба городского хозяйства»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Шарыповского городского Совета депутатов от 11.12.2018 №45-149 «О бюджете городского округа города Шарыпово на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов» (в редакции от 12.02.2019 №47-154, от 04.06.2019 №50-159), руководствуясь статьей 34 Устава города Шарыпово,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Шарыпово от 27.09.2013 №224 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников Муниципального казенного учреждения «Служба городского хозяйства» (в ред. от 15.11.2013 №283, от 26.03.2014 №74, от 19.08.2014 №190, от 29.09.2014 №225, от 11.03.2015 №37, от 08.04.2015 №59, от 29.01.2016 №11, от 14.12.2016 №243, от 30.01.2017 №25, от 04.12.2017 №263, от 22.01.2018 №10, от 03.05.2018 №114, от 30.08.2018 №205, от 11.01.2019 №02, от 27.02.2019 №45, от 14.06.2019 №128) следующие изменения:
1.1. Таблицу №1 раздела 2 «Оклады (должностные оклады), ставки заработной платы» изложить в новой редакции:

Таблица №1
	№ п./п.
	Перечень должностей
	Квалификационные уровни
	Размер оклада (должностного оклада), ставки заработной платы, руб.

	1
	Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня»

	1.1
	Начальник производственного отдела
	1 квалификационный уровень
	6875,0

	1.2
	Начальник планово-экономического отдела

	6875,0

	2
	Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»

	2.1
	Бухгалтер
	2 квалификационный уровень
	4152,0

	2.2
	Ведущий юрисконсульт
	4 квалификационный уровень
	5479,0

	2.3
	Ведущий инженер-программист

	5479,0

	2.4
	Ведущий инженер

	5479,0

	2.5
	Ведущий экономист по финансовой работе

	5479,0

	2.6
	Ведущий экономист

	5479,0

	3
	Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих второго уровня»

	3.1
	Секретарь руководителя
	1 квалификационный уровень
	3439,0

	4.
	Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»

	4.1.
	Уборщик служебных помещений
	1 квалификационный уровень
	2662,0

	5.
	Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня»

	5.1
	Водитель
	1 квалификационный уровень
	3099,0

«
1.2. По тексту Таблицы № 2 раздела 4 «Выплаты стимулирующего характера» слова «Ведущий инженер – энергетик исключить».
1.3. Таблицу № 5 раздела «Оплата труда руководителя учреждения, его заместителей и главного бухгалтера» изложить в новой редакции:

Таблица №5
	№ п./п.
	Перечень должностей

	1
	Бухгалтер

	2
	Ведущий юрисконсульт

	3
	Ведущий инженер-программист

	4
	Ведущий инженер

	5
	Ведущий экономист по финансовой работе

	6
	Ведущий экономист

1.4. В пункте 8.3. раздела 8 «Заключительные и переходные положения» цифру «35,14» заменить на цифру «35,12».
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы города Шарыпово Д.Е. Гудкова.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании, подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2019г.

[bookmark: _GoBack]Глава города Шарыпово						    Н.А. Петровская